

Әдістемелік кенес

№	Күн тәртібі	Жауаптылар	Мерзімі
	-2023-2024 оқу жылындағы әдістемелік жұмыстың негізгі бағыттары. -Мектеп іс қағаздарын жүргізу талаптарын орындау жөніндегі нұсқаулық. -Педагогикалық ұжымды 2023-2024 оқу жылында ОТЖ ұйымдастыру құжаттарымен және ӘНХ-мен таныстыру	Директордың ОІЖ орынбасарлары	тамыз
I	-Жаңа оқу жылында оқу үдерісінің тиімділігі мен сапасын арттыру. 2023-2024 оқу жылында педагогикалық кадрларды аттестациялау ережелері мен таныстыру. - Оқу жоспарының пәндері мен элективті курстары бойынша жұмыс бағдарламаларын үйлестіру -Аттестаттауға және курстық оқытуға мұғалімдердің тізімдерін құрастыру. -Жас мұғалімдерге әдістемелік көмек көрсету үшін тәлімгерлерді анықтау	Директордың ОІ жөніндегі орынбасары ӘБ жетекшісі	қыркүйек
II	-Оқушылардың бейімділіктері мен қызығушылықтарын зерттеу: дарындылықтың барлық түрлерінің критерийлерін нақтылау - Спорт және дене шынықтыру апталығы	ӘБ жетекшісі	қазан
IV	-Бірінші тоқсанның қорытындысы (білім сапасы мен үлгерімін бақылау) - 5 – 11 сынып оқушылары арасында пәндер бойынша олимпиадалардың мектептік кезеңін дайындау және өткізу -Ғылыми жобаларды дайындау - Ағылшын тілі апталығы	директордың ОІЖ орынбасары ӘБ жетекшісі мұғалімдер	қараша
V	-Жалпы білім беретін пәндер бойынша облыстық олимпиадаға қатысу -«Сыныпта және сыныптан тыс жұмыста оқушылардың функционалдық сауаттылығын дамыту» тақырыбында мұғалімдерге арналған мектеп семинарын ұйымдастыру -Қашықтықтан оқытуда цифрлық білім беру ресурстарын пайдалану -Орыс тілі мен әдебиеті апталығы -Музыка апталығы және АӘТД -3-сынып оқушыларының оқу сауаттылық деңгейін анықтау	пән мұғалімдері ӘБ жетекшісі	желтоқсан

VI	<ul style="list-style-type: none"> - 1 жарты жылдықтағы оқу үдерісінің мониторингінің қорытындысы. - Оқушыларды ҰБТ-ға және МДО-ға дайындау - Облыстық олимпиаданың қорытындысы - Математика, информатика, физика апталығы. - Мектеп мұғалімдерінің жазба жұмыстарын орындау және дәптерді тексеру кезінде стандарт талаптарын сақтауын қадағалау 	директордың ОІ жөніндегі орынбасары ӘБ жетекшісі	қаңтар
VII	<ul style="list-style-type: none"> - Зерттеуді сабақта қолдану құралы ретінде оқытудың заманауи технологияларын пайдалануды бақылау - Аттестация өтетін мұғалімдердің сабақтарына қатысу және әдістемелік және оқу қызметінің нәтижелерін талдау - Қазақ тілі мен әдебиеті апталығы 	ӘБ жетекшісі пән мұғалімдері	ақпан
VIII	<ul style="list-style-type: none"> - Мұғалімдердің өзін-өзі тәрбиелеу және инновациялық іс-әрекет нәтижелері туралы шығармашылық есебі - 5-8 сынып оқушыларының жұмыс дәптерін тексеру (қазақ, орыс, ағылшын тілі, математика) - «Жас маман апталығы» іс-шарасын өткізу - Технология, бейнелеу өнері, шығармашылық апталығы. - 10-11 сыныптарға алгебра мен геометрияны оқыту 	директордың ОІ жөніндегі орынбасары ӘБ жетекшісі	наурыз
IX	<ul style="list-style-type: none"> - 3-тоқсанның қорытындысы (білім сапасы мен оқу үлгерімін бақылау). - Қорытынды аттестацияға дайындық. - Химия, биология, география апталығы - Бастауыш сынып апталығы - Шығармашылықпен жұмыс істейтін мұғалімдердің педагогикалық ізденістерінің бір қыры 	директордың ОІ жөніндегі орынбасары ӘБ жетекшісі	сәуір
X	<ul style="list-style-type: none"> - Жыл қорытындысы (сапа мен үлгерім мониторингі) - 2023-2024 оқу жылына арналған білім беру бағдарламаларының орындалуын бақылау - Жылдағы әдістемелік жұмыстарды талдау. 	директордың ОІ жөніндегі орынбасары ӘБ жетекшісі	мамыр